個人情報訂正願（一般選抜）
（西暦）　　　年　　月　　日

学習院大学長　殿

次のとおり個人情報の訂正を申請します。

志
願
者

選抜種別

出願先をご記入ください。（経済学部経済学科又は理学部生命科学科における大学
入学共通テスト利用入学者選抜に出願の場合は、（　）内に科目型も記載）

学部 学科
□コア試験　□プラス試験
□共通テスト（　　　　　）

学部 学科
□コア試験　□プラス試験
□共通テスト（　　　　　）

学部 学科
□コア試験　□プラス試験
□共通テスト（　　　　　）

学部 学科
□コア試験　□プラス試験
□共通テスト（　　　　　）

フリガナ
TEL （　　　）　　　　-

氏　　名

出願番号
携帯 　　　　-　　　　-

受験番号※

※受験番号確定後の場合のみ記入

変
更
希
望
項
目

変更を希望する項目に「○」をつけてください。

氏名（漢字） 住所 Eメールアドレス

氏名（カナ） 自宅電話番号 出身校名

生年月日 本人携帯電話番号 卒業（認定試験合格）年月

性別 受験者本人に関する内容 高等教育の修学支援新制度の
登録番号

郵便番号 保護者携帯電話番号

変
更
内
容

具体的な変更内容を記載してください。

①
変更前

変更後

②
変更前

変更後

19